Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

СОВЕТ МЕШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422062, Республика Татарстан, Сабинский район,
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а

тел.(84362) 44-2-19

e-mail : Mesh.sab@tatar.ru

06.07.2023 № 16

Решение

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы

МИШӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

422062, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт

тел. (84362) 44-2-19

О внесении изменений в решение Совета
Мешинского сельского поселения
от 19.12.2022 года № 19 «О бюджете
Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2023 год и
на плановый период 2024 и 2025 годов»

Совет Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1.1.Утвердить:

- увеличение плана расходов на сумму 7 316 025,87 рублей, согласно
приложению № 3,4,5.

1.2. Внести изменения в приложения № 1,2,3,4,5 решения Совета от 19.12.2022
года № 19 «О бюджете Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
согласно приложениям N 1,2,3.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru на официальном сайте Мешинского
сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан:
http://saby.tatarstan.ru/mesha на информационных стендах поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мешинского
сельского поселенияV т ^ ш и в Ш й в ^ з У ^ ^ А.Х. Гатиятуллин

mailto:Mesh.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/mesha

Приложение № 1
к решению № 16 от 06.07.2023 г.
Совета Мешинского сельского
поселения Сабинского
муниципального района «О бюджете
Мешинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

Источники финансирования дефицита бюджета
Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального района

Наименование Код дохода 2022 го,£]
1 2 3

Источники внутреннего финансирования
дефицитов бюджетов

000 01 00 00 00 00 0000 000 1 065 367,|

Изменение остатков средств на счетах по учету
средств бюджета

000 01 05 00 00 00 0000 000 1 065 367,'

Увеличение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500
Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов

000 01 05 02 01 00 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджета Мешинского сельского поселения

000 01 05 02 01 10 0000 510

Уменьшение остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 7 316 025,
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 7 316 025,
Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов

000 01 05 02 01 00 0000 610 7 316 025,

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджета Мешинского сельского
поселения

000 01 05 02 01 10 0000 610 7 316 025,

(рублей

Приложение N ;
к решению №16 от 06.07.2023 г

Совета Мешинского сельского поселени;
Сабинского муниципального район;

Республики Татарста!
«О внесении изменений в решени<

Совета 19.12.2022 года №19 «О бюджет*
Мешинского сельского поселени;

Сабинского муниципального район;
Республики Татарстан на 2023 год I

на плановый период 2024 и 2025 годов:

Увеличение плановых назначений по видам доходов.

Увеличение плановых назначений по Увеличение плановых Увеличение
видам доходов. назначений по видам доходов. плановых

назначении по
видам доходов

За счет остатка 1 065 367,67
ВСЕГО 7 316 025,87

Приложение N ;
к решению № 16 от 06.07.2023 г

Совета Мешинского сельского поселени;
Сабинского муниципального район;

Республики Татарста!
«О внесении изменений в решени<

Совета 19.12.2022 года №19 «О бюджет«
Мешинского сельского поселени;

Сабинского муниципального район;
Республики Татарстан на 2023 год I

на плановый период 2024 и 2025 годов:

Таблица
Распределение бюджетных ассигнований бюджета

Раздел, подраздел Увеличение Уменьшение
в рублях в рублях

0113 9900092030 244 559 850
0409 9900078020 244 2 397 437.67
1102 9900012870 244 157 800 800
0503 9900078050 244 2 743 292,2
0503 9900075310 414 1 440 000,00
0113 9900029900 244 3039
0113 9900029900 111 3039
0203 9900051180 244 587
0203 9900051180 121 587
0503 9900078050 247 5000
0503 9900078010 247 11 100
0503 9900078010 244 11 100
0113 9900097080 244 2920
0113 9900092030 853 2920
ИТОГО 7 316 025,87 23 446

Приложение N •
к решению № 16 от 06.07.20231

Совета Мешинского сельского поселени
Сабинского муниципального район;

Республики Татарста
«О внесении изменений в решение

Совета 19.12.2022 года № 19 « О бюджет
Мешинского сельского поселени

Сабинского муниципального район
Республики Татарстан на 2023 год

на плановый период 2024 и 2025 годов

Ведомственная структура расходов бюджета

Раздел, подраздел Увеличение Уменьшение
в рублях в рублях

351 0113 9900092030 244 559 850
351 0409 9900078020 244 2 397 437.67
351 1102 9900012870 244 157 800 800
351 0503 9900078050 244 2 743 292,2
351 0503 9900075310 414 1 440 000,00
351 0113 9900029900 244 3039
351 0113 9900029900 111 3039
351 0203 9900051180 244 587
351 0203 9900051180 121 587
351 0503 9900078050 247 5000
351 0503 9900078010 247 11 100
351 0503 9900078010 244 11 100
351 0113 9900097080 244 2920
351 0113 9900092030 853 2920
ИТОГО 7 316 025,87 23 446

Приложение N I
к решению № 16 от 06.07.2023г

Совета Мешинского сельского поселени;
Сабинского муниципального район;

Республики Татарста!
«О внесении изменений в решени<

Совета 19.12.2022 года № 19 « О бюджет«
Мешинского сельского поселени:

Сабинского муниципального район:
Республики Татарстан на 2023 год I

на плановый период 2024 и 2025 годов:

Распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям

Раздел, подраздел Увеличение Уменьшение
в рублях в рублях

9900092030 244 0113 559 850
9900078020 244 0409 2 397 437.67
9900012870 244 1102 157 800 800
9900078050 244 0503 2 743 292,2
9900075310 414 0503 1 440 000,00
9900029900 244 0113 3039
9900029900 111 0113 3039
9900051180 244 0203 587
9900051180 121 0203 587
9900078050 247 0503 5000
9900078010 247 0503 11 100
9900078010 244 0503 11 100
9900097080 244 0113 2920
9900092030 853 0113 2920
ИТОГО 7 316 025,87 23 446